
【47期 8月度】 【大阪工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 20日

今月売上目標 \75,000,000 売上目標評価 未達 Ｘ

目標材料比率 45.4% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

17日 367 2,509,202 21,462,999 4,779,593 3,681,888 439,670 3,681,888 98.2% 439,670 11.9%
18日 518 8,916,579 20,800,042 10,174,436 3,745,596 15,697,839 7,427,484 99.0% 16,137,509 217.3%
19日 311 3,172,897 21,019,976 10,506,756 2,711,197 818,366 10,138,681 90.1% 16,955,875 167.2%
20日 415 4,253,245 21,360,275 10,889,782 3,002,692 2,100,119 13,141,373 87.6% 19,055,994 145.0%
21日 0 0 0 0 0 197,080 13,141,373 70.1% 19,253,074 146.5%
23日 323 4,475,724 20,366,215 10,944,187 5,365,111 183,580 18,506,484 82.3% 19,436,654 105.0%
24日 425 3,877,256 17,925,181 11,874,626 5,731,125 1,735,033 24,237,609 92.3% 21,171,687 87.4%
25日 373 3,863,292 18,674,068 12,473,303 2,769,732 358,247 27,007,341 90.0% 21,529,934 79.7%
26日 208 1,555,107 16,082,112 12,688,995 4,012,857 679,184 31,020,198 91.9% 22,209,118 71.6%
27日 312 2,285,024 15,286,839 13,142,472 2,466,616 16,290 33,486,814 89.3% 22,225,408 66.4%
30日 300 3,531,687 15,288,452 14,284,338 3,012,567 365,320 36,499,381 88.5% 22,590,728 61.9%
31日 453 2,603,695 14,191,941 15,395,789 3,015,044 1,399,130 39,514,425 87.8% 23,989,858 60.7%
1日 349 6,712,735 13,321,740 18,218,586 3,008,987 1,282,970 42,523,412 87.2% 25,272,828 59.4%
2日 386 2,789,251 9,501,585 19,069,763 5,775,466 288,557 48,298,878 92.0% 25,561,385 52.9%
3日 297 2,036,385 7,677,066 20,565,377 2,663,615 599,835 50,962,493 90.6% 26,161,220 51.3%
6日 357 4,025,343 8,281,345 21,434,543 2,672,322 1,179,500 53,634,815 89.4% 27,340,720 51.0%
7日 314 2,668,813 6,032,054 22,401,019 3,239,059 3,062,400 56,873,874 89.2% 30,403,120 53.5%
8日 315 3,689,678 4,809,585 24,752,399 3,141,443 255,141 60,015,317 88.9% 30,658,261 51.1%
9日 291 2,816,751 2,283,699 26,733,744 3,713,602 540,008 63,728,919 89.4% 31,198,269 49.0%

10日 303 3,377,860 495,581 21,331,368 10,598,983 1,446,365 74,327,902 99.1% 32,644,634 43.9%

合計 6617 69,160,524 ------- ------- 74,327,902 32,644,634 74,327,902 ---- 32,644,634 43.9%
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